



**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
број 104А/2016 – Медицинска пластика**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

1. ECOTRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана бр. 3, Ниш, број понуде 2234 од 05.04.2016. године, у укупној вредности од **2.103.000,00** динара без ПДВ-а, односно **2.313.300,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
15	Set za sukciju Jankauer	kom.	20.000	105,15	2.103.000,00
	(Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)				
	broj 22-25 (okvirna potreba 5.000 kom.)				
	broj 30 (okvirna potreba 15.000 kom.)				
	УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				2.103.000,00
	ПДВ 10%				210.300,00
	УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				2.313.300,00

2. ORTHOAID д.о.о. – Пастерова бр. 1, Београд, број понуде 49/16 од 07.04.2016. године, у укупној вредности од **800.000,00** динара без ПДВ-а, односно **960.000,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
43	Zatvoren sistem za rastvaranje citostatske terapije				
43/1	Protektor zatvorenog sistema za pripremu, transfer i primenu leka sa ekspanzionom komorom	kom.	800	500,00	400.000,00
43/2	Konektor zatvorenog sistema za pripremu, transfer i primenu leka	kom.	100	250,00	25.000,00
43/3	Injektor zatvorenog sistema za pripremu, transfer i primenu leka	kom.	500	500,00	250.000,00
43/4	Infuzioni adapter zatvorenog sistema za pripremu, transfer i primenu leka	kom.	500	250,00	125.000,00
Укупна вредност за партију 43 без ПДВ-а					800.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					800.000,00
ПДВ 20%					160.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					960.000,00

3. PHARMASWISS д.о.о. – Батајнички друм бр. 5а, Београд, број понуде 1472 од 30.03.2016. године, у укупној вредности од **462.400,00** динара без ПДВ-а, односно **554.880,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
14	Set za kiseonik	kom.	20.000	23,12	462.400,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					462.400,00
ПДВ 20%					92.480,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					554.880,00

4. UNIFARM MEDICOM д.о.о. – Цара Душана бр. 264, Земун, број понуде 236 од 05.04.2016. године, у укупној вредности од **469.600,00** динара без ПДВ-а, односно **540.320,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
2	Dren redon	kom.	8.000	29,00	232.000,00
	(Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим				

	потребама)				
	broj 14 (okvirna potreba 3.000 kom.)				
	broj 16 (okvirna potreba 5.000 kom.)				
	НАПОМЕНА: 100% силикон				
6	Kateter nazalni - OxiGen	kom.	10.800	22,00	237.600,00
	(Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)				
	broj 12 (okvirna potreba 7.000 kom.)				
	broj 14 (okvirna potreba 3.800 kom.)				
	НАПОМЕНА: Дужина назалних наставка да буде најмање 2 cm				
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				469.600,00	
ПДВ 10%				23.200,00	
ПДВ 20%				47.520,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				540.320,00	

5. MAGNA PHARMACIA д.о.о. – Милутина Миланковића бр. 76, Београд, број понуде 482 од 05.04.2016. године, у укупној вредности од **351.500,00** динара без ПДВ-а, односно **386.650,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
13	Kateter Mercie	kom.	300	605,00	181.500,00
	(Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)				
	величина 8 (okvirna potreba 110 kom.)				
	величина 10 (okvirna potreba 110 kom.)				
	величина 12 (okvirna potreba 80 kom.)				
40	T-dren, od lateksa, dužine centralne cevi 80 cm, dužina svake bočne cevi 5 cm, veličine od 9 do 24 Ch	kom.	200	850,00	170.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					351.500,00
ПДВ 10%					35.150,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					386.650,00

6. FARMALOGIST д.о.о. – Миријевски булевар бр. 3, Београд, број понуде Р1986 од 06.04.2016. године, у укупној вредности од **416.299,50** динара без ПДВ-а, односно **499.559,40** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
42	Zatvoren sistem za rastvaranje citostatske terapije				
42/1	TD priključak za špric ili odgovarajući / Syringe adaptor	kom.	350	444,15	155.452,50
42/2	TD priključak za bočicu ili odgovarajući / Vial adaptor	kom.	600	337,81	202.686,00
42/3	TD nastavak za aplikaciju ili odgovarajući / Spike port adaptor	kom.	300	193,87	58.161,00
Укупна вредност за партију 42 без ПДВ-а					416.299,50
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					416.299,50
ПДВ 20%					83.259,90
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					499.559,40

7. SINOFARM д.о.о. – Косте Нађа бр. 31, Београд, број понуде 351 од 07.04.2016. године, у укупној вредности од **1.623.040,00** динара без ПДВ-а, односно **1.785.344,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
7	Kateter Nelaton	kom.	2.400	8,45	20.280,00
	(Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)				
	broj 6 (okvirna potreba 100 kom.)				
	broj 8 (okvirna potreba 200 kom.)				
	broj 10 (okvirna potreba 200 kom.)				
	broj 12 (okvirna potreba 100 kom.)				
	broj 14 (okvirna potreba 1.800 kom.)				

10	Kateter Foly	kom.	40.000	38,90	1.556.000,00
	(Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)				
	broj 12 (okvirna potreba 200 kom.)				
	broj 14 (okvirna potreba 3.000 kom.)				
	broj 16 (okvirna potreba 17.000 kom.)				
	broj 18 (okvirna potreba 14.000 kom.)				
	broj 20 (okvirna potreba 5.500 kom.)				
	broj 22 (okvirna potreba 300 kom.)				
37	100% silikonski Foley kateter dvožilni CH16 do CH22	kom.	400	116,90	46.760,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					1.623.040,00
ПДВ 10%					162.304,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1.785.344,00

8. MEDI RAY д.о.о. – Шуматовачка бр. 48, Београд, број понуде 2103-1/16 од 21.03.2016. године, у укупној вредности од **1.670.096,00** динара без ПДВ-а, односно **1.837.105,60** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
25	Tubus endotrahealni, amirani, sa štampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom dužinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obrađenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvođenje fiber-optičkog endoskopa, dužine 340 mm, 15 mm neodvojivim konektorom, veličine 7, 7.5 i 8	kom.	400	761,25	304.500,00
26	Tubus endotrahealni, amirani, sa štampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom dužinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obrađenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvođenje fiber-optičkog endoskopa, dužine 340 mm, 15 mm neodvojivim konektorom, veličine 8.5, 9 i 9.5	kom.	200	996,88	199.376,00
32	Sistem za zatvorenu traheobronhijalnu aspiraciju sa mogućnošću aplikacije do 72 sata, sa integrisanim preklopnikom, dvostrukorotirajućim konektorom, portom za propiranje katetera, veličine 12 do 16 Ch	kom.	600	1.943,70	1.166.220,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					1.670.096,00
ПДВ 10%					167.009,60
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1.837.105,60

9. PHOENIX PHARMA д.о.о. – Боре Станковића бр. 2, Београд, број понуде 100/16 од 08.04.2016. године, у укупној вредности од **160.000,00** динара без ПДВ-а, односно **176.000,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
9	Kateter rektalni	kom.	12.500	12,80	160.000,00
	(Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)				
	broj 28 (okvirna potreba 7.500 kom.)				
	broj 30 (okvirna potreba 5.000 kom.)				
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				160.000,00	
ПДВ 10%				16.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				176.000,00	

10. VICOR д.о.о. – Гоце Делчева бр. 42, Нови Београд, број понуде 654-16 од 07.04.2016. године, у укупној вредности од **790.000,00** динара без ПДВ-а, односно **948.000,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
33	Bezigleni konektori za centralne venske katetere- split septum tehnologija	kom.	10.000	79,00	790.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					790.000,00
ПДВ 20%					158.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					948.000,00

11. BIOTEC MEDICAL д.о.о. – Ресавска бр. 2, Београд, број понуде 230/16 од 08.04.2016. године, у укупној вредности од 3.535.600,00 динара без ПДВ-а, односно 3.889.160,00 динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
4	Kateter po Peceru od 20 do 34	kom.	300	379,00	113.700,00
20	Endotrahealni tubusi po Karlensu sa kukicom - dvolumenski levi (Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)	kom.	350	2.980,00	1.043.000,00
	broj 35 (okvirna potreba 50 kom.)				
	broj 37 (okvirna potreba 190 kom.)				
	broj 39 (okvirna potreba 110 kom.)				
21	Endotrahealni tubusi po Karlensu sa kukicom - dvolumenski desni (Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)	kom.	300	3.100,00	930.000,00
	broj 35 (okvirna potreba 50 kom.)				
	broj 37 (okvirna potreba 120 kom.)				
	broj 39 (okvirna potreba 110 kom.)				
22	Endotrahealni tubusi po Robertshaw-u bez kukice - dvolumenski levi (Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)	kom.	170	2.790,00	474.300,00
	broj 35 (okvirna potreba 20 kom.)				
	broj 37 (okvirna potreba 90 kom.)				
	broj 39 (okvirna potreba 60 kom.)				
23	Endotrahealni tubusi po Robertshaw-u bez kukice - dvolumenski desni (Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)	kom.	100	2.790,00	279.000,00
	broj 35 (okvirna potreba 10 kom.)				
	broj 37 (okvirna potreba 60 kom.)				
	broj 39 (okvirna potreba 30 kom.)				
28	Armirani endotrahealni tubus od silikolataksa, pravi, žuti, za fiberoptičku intubaciju, fiksiran konektor, radiopaktan, graduisan, sa cuff-om, pilot balonom i univerzalnim injekcionim portom. Veličine Ch od 18 do 42	kom.	60	1.140,00	68.400,00
29	Ureteralni kateter, Chevassu vrh, PVC, graduisan, sa obojenim oznakama leve/desne strane, sa Luer lock adapterom i uvodnikom dimenzije 6-8 Ch, dužine 70 cm	kom.	200	1.290,00	258.000,00
30	Trahealna PVC kanila za decu od poliuretana sa kafom veličine od 3.5 do 6.5	kom.	200	686,00	137.200,00
39	T-dren, Kehr tip, od silikolataksa, sterilan, dužine 50 cm, bočni kraci 2x8 cm, bez levka, veličine od 3.0 – 8.0 mm (O.D.)	kom.	200	1.160,00	232.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					3.535.600,00
ПДВ 10%					353.560,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					3.889.160,00

12. OMNI MEDIKAL д.о.о. – Аутопут бр. 13, блок 53, Нови Београд, број понуде 136/2016 од 08.04.2016. године, у укупној вредности од 3.120.000,00 динара без ПДВ-а, односно 3.754.000,00 динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
11	Kateter Timan bez balona 10-18 Ch	kom.	600	99,00	59.400,00
12	Kateter Timan sa balonom 16-22 Ch	kom.	200	120,00	24.000,00
16	Sonda gastrična (Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)	kom.	7.200	14,00	100.800,00
	broj 14 (okvirna potreba 500 kom.)				
	broj 16 (okvirna potreba 3.000 kom.)				
	broj 18 (okvirna potreba 3.500 kom.)				
	broj 20 (okvirna potreba 200 kom.)				
17	Sonda gastrična po Levinu 6 -10	kom.	400	14,50	5.800,00

24	Tubusi amirani endotrahealni 100% silikonski veličina 2-9.5	kom.	570	3.200,00	1.824.000,00
27	Amirani endotrahealni tubus, zakrivljeni, PVC, sa "low - pressure" balonom. Fiksirani beli konektor, plavi pilot balon, otvor za Luer i Luer Lock špriceve, radiopaktno građuisan, Magili vrh. Veličine od 3.5 do 10.0	kom.	400	420,00	168.000,00
31	Trahealna PVC kanila za odrasle sa kafom veličina od 30-39 ili od 7-10	kom.	1.400	670,00	938.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				3.120.000,00	
ПДВ 10%				112.800,00	
ПДВ 20%				521.200,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				3.754.000,00	

13. LAYON д.о.о. – Браће Југовић бр. 7, Београд, број понуде 195/16 од 07.04.2016. године, у укупној вредности од **1.661.400,00** динара без ПДВ-а, односно **1.827.540,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
5	Kateter aspiracioni 12 do 20	kom.	180.000	9,23	1.661.400,00
	(Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)				
	veličina 12 (okvirna potreba 8.500 kom.)				
	veličina 14 (okvima potreba 55.000 kom.)				
	veličina 16 (okvima potreba 74.000 kom.)				
	veličina 18 (okvima potreba 42.000 kom.)				
	veličina 20 (okvirna potreba 500 kom.)				
	НАПОМЕНА: Дужина преко 50 cm, мекане пластике, заобљеног врха са више отвора				
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				1.661.400,00	
ПДВ 10%				166.140,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				1.827.540,00	

14. TOPCHEMIE MEDLAB д.о.о. – Змај Огњеног Вука бр. 2, Београд, број понуде КР1600053 од 08.04.2016. године, у укупној вредности од **103.440,00** динара без ПДВ-а, односно **113.784,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
8	Kateter Nelaton sa hidrofilnim premazom i sterilnom vodom za aktivaciju, bez DEHP, veličine od 6 do 14, dužine 40 cm (muški) ili 18 cm (ženski)	kom.	600	148,00	88.800,00
38	Specijalne pedijatrijske kese za sakupljanje srednjeg mlaza urina	kom.	30	488,00	14.640,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				103.440,00	
ПДВ 10%				10.344,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				113.784,00	

15. DENTA BP PHARM д.о.о. – Јужни булевар бр. 19, Београд, број понуде 1108/16-1 од 05.04.2016. године, у укупној вредности од **205.900,00** динара без ПДВ-а, односно **226.490,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
36/1	100% silikonski Foley kateter dvolumenski obložen srebrom, 14 do 18Fr sa balonom 5-10 ml, dužine 42 cm.	kom.	110	920,00	101.200,00
36/2	Kateter po Foley Fr 18-24, trolumenski, 100% silikonski, netransparentni sa oblim vrhom, dužine 42 cm, zapremine balona 30 ml.	kom.	100	1.047,00	104.700,00
Укупна вредност за партију 36 без ПДВ-а				205.900,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				205.900,00	
ПДВ 10%				20.590,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				226.490,00	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 07.03.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку бр. 104А/2016 – Медицинска пластика, бр. 3694, ознаке из општег речника јавних набавки: 33141200 – Катетери, 33141640 – Дренови, 33141642 – Прибор за дренажу, 33141641 – Сонде.

Подаци из Плана набавки:

Добра – Медицинска пластика.

Редни број из Плана набавки: 10.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији konto – 42675107.
Процењена вредност јавне набавке износи **23.719.600,00** динара без ПДВ-а:

Ред. бр. партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност без ПДВ-а
1	Dren abdominalni	810.000,00
2	Dren redon	320.000,00
3	Dren torakalni bez mandrene, 100% silikonski, CH od 16 do 36	281.600,00
4	Kateter po Peceru od 20 do 34	145.500,00
5	Kateter aspiracioni 12 do 20	1.980.000,00
6	Kateter nazalni - Oksigen	324.000,00
7	Kateter Nelaton	28.800,00
8	Kateter Nelaton sa hidrofilnim premazom i sterilnom vodom za aktivaciju, bez DEHP, veličine od 6 do 14, dužine 40 cm (muški) ili 18 cm (ženski)	90.000,00
9	Kateter rektalni	187.500,00
10	Kateter Foly	1.800.000,00
11	Kateter Timan bez balona 10-18 Ch	100.800,00
12	Kateter Timan sa balonom 16-22 Ch	90.000,00
13	Kateter Mercie	288.000,00
14	Set za kiseonik	560.000,00
15	Set za sukiju Jankauer	2.760.000,00
16	Sonda gastrična	115.200,00
17	Sonda gastrična po Levinu 6 -10	8.000,00
18	Set za endoskopsko postavljanje gastrostome FR 15 (gastrični deo 16 Fr i 95 cm)	345.000,00
19	Set za endoskopsko postavljanje gastrostome dimenzija od 10, 14 ili 18 Ch	263.100,00
20	Endotrahealni tubusi po Karlensu sa kukicom - dvolumenski levi	1.155.700,00
21	Endotrahealni tubusi po Karlensu sa kukicom - dvolumenski desni	990.000,00
22	Endotrahealni tubusi po Robertshaw-u bez kukice - dvolumenski levi	510.000,00
23	Endotrahealni tubusi po Robertshaw-u bez kukice - dvolumenski desni	300.000,00
24	Tubusi amirani endotrahealni 100% silikonski veličina 2-9.5	2.166.000,00
25	Tubus endotrahealni, amirani, sa štampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom dužinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obrađenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvođenje fiber-optičkog endoskopa, dužine 340 mm, 15 mm neodvojivim konektorom, veličine 7, 7.5 i 8	326.000,00
26	Tubus endotrahealni, amirani, sa štampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom dužinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obrađenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvođenje fiber-optičkog endoskopa, dužine 340 mm, 15 mm neodvojivim konektorom, veličine 8.5, 9 i 9.5	214.000,00
27	Amirani endotrahealni tubus, zakrivljeni, PVC, sa "low - pressure" balonom. Fiksirani beli konektor, plavi pilot balon, otvor za Luer i Luer Lock špriceve, radiopaktno graduisan, Magili vrh. Veličine od 3.5 do 10.0	440.000,00
28	Amirani endotrahealni tubus od silikolateksa, pravi, žuti, za fiberoptičku intubaciju, fiksiran konektor, radiopaktan, graduisan, sa cuff-om, pilot balonom i univerzalnim injekcionim portom. Veličine Ch od 18 do 42	102.000,00
29	Ureteralni kateter, Chevassu vrh, PVC, graduisan, sa obojenim oznakama leve/desne strane, sa Luer lock adapterom i uvodnikom dimenzije 6-8 Ch, dužine 70 cm	300.000,00
30	Trahealna PVC kanila za decu od poliuretana sa kafom veličine od 3.5 do 6.5	270.000,00
31	Trahealna PVC kanila za odrasle sa kafom veličina od 30-39 ili od 7-10	1.050.000,00
32	Sistem za zatvorenu traheobronhijalnu aspiraciju sa mogućnošću aplikacije do 72 sata, sa integrisanim preklopnikom, dvostrukorotirajućim konektorom, portom za propiranje katetera, veličine 12 do 16 Ch	1.200.000,00
33	Bezigli konektori za centralne venske katetere- split septum tehnologija	950.000,00
34	Sonda za transnazalno hranjenje direktno u duodenum ili jejunum (Ch 10, 145 cm, promer 3.33 mm)	119.960,00
35	Sonda trolumenska jejunalna CH16/9; jejunalni deo je 9 Fr, a dužina 150 cm	356.000,00
36/1	100% silikonski Foley kateter dvolumenski obložen srebrom, 14 do 18Fr sa balonom 5-10 ml, dužine 42 cm.	
36/2	Kateter po Foley Fr 18-24, trolumenski, 100% silikonski, netransparentni sa oblim vrhom, dužine 42 cm, zapremine balona 30 ml.	
Процењена вредност за партију 36 без ПДВ-а		205.990,00
37	100% silikonski Foley kateter dvožilni CH16 do CH22	72.000,00
38	Specijalne pedijatrijske kese za sakupljanje srednjeg mlaza urina	15.000,00
39	T-dren, Kehr tip, od silikolateksa, sterilan, dužine 50 cm, bočni kraci 2x8 cm, bez levka, veličine od 3.0 – 8.0 mm (O.D.)	290.000,00
40	T-dren, od lateksa, dužine centralne cevi 80 cm, dužina svake bočne cevi 5 cm, veličine od 9 do 24 Ch	180.000,00
41	Komplet za pakovanje kapi za oči	
41/1	Trodelni špic sa luer lock konekcijom a 3 ml	
41/2	Univerzalni zatvarač za špic sa luer lockom koji sadrži muško/žensku konekciju, mogućnost isporuke u minimum tri različite boje	

Процењена вредност за партију 41 без ПДВ-а		8.500,00
42	Затворен систем за rastvaranje citostatske terapije	
42/1	TD priključak za špric ili odgovarajući / Syringe adaptor	
42/2	TD priključak za bočicu ili odgovarajući / Vial adaptor	
42/3	TD nastavak za aplikaciju ili odgovarajući / Spike port adaptor	
Процењена вредност за партију 42 без ПДВ-а		465.500,00
43	Затворен систем за rastvaranje citostatske terapije	
43/1	Protektor zatvorenog sistema za pripremu, transfer i primenu leka sa ekspanzionom komorom	
43/2	Konektor zatvorenog sistema za pripremu, transfer i primenu leka	
43/3	Injektor zatvorenog sistema za pripremu, transfer i primenu leka	
43/4	Infuzioni adapter zatvorenog sistema za pripremu, transfer i primenu leka	
Процењена вредност за партију 43 без ПДВ-а		800.000,00
44	Затворен систем за rastvaranje citostatske terapije	
44/1	Sistem za infuziju sa vazдушним 15 µm filterom na dnu komore i filterom, ne sadrži DEHP, za fotosenzibilne lekove	
44/2	Sistem za infuziju sa vazдушним 15 µm filterom na dnu komore i filterom za sprečavanje isticanja leka prilikom ispunjevanja sistema, ne sadrži DEHP	
44/3	Zatvoreni sistem za pripremu citostatika sa injekcionim portom, sa filterom za sprečavanje isticanja leka prilikom ispunjavanja sistema i bezbednosnim beziglenim konektorom, bez Latexa i PVC-a	
44/4	Zatvoreni sistem za administraciju citostatika sa 3 injekciona porta, bez PVC-a i Latexa	
44/5	Šiljak za višekratno izvlačenje sadržaja iz boce zapremine od 3-1000 ml, 5 µm partikula filterom i 0,2 µm aerosol filterom kao zaštita od toksičnih isparenja, sa integrisanom valvulom	
44/6	Bezigleni šiljak između dve boce za rastvaranje lekova	
44/7	Bezigleni konektor za bocu za rastvaranje lekova	
Процењена вредност за партију 44 без ПДВ-а		735.450,00

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке понуда је поднело 20 (двадесет) понуђача, и то:

1. ECOTRADE BG д.о.о. – Страхинића Бана бр. 3, Ниш,
2. ORTHOАID д.о.о. – Пастерова бр. 1, Београд,
3. PHARMASWISS д.о.о. – Батајнички друм бр. 5а, Београд,
4. B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о. – Ђорђа Станојевића бр. 14, Нови Београд,
5. UNIFARM MEDICOM д.о.о. – Цара Душана бр. 264, Земун,
6. MAGNA PHARMACIA д.о.о. – Милутина Миланковића бр. 76, Београд,
7. SUPERLAB д.о.о. – Милутина Миланковића бр. 25, Београд,
8. FARMALOGIST д.о.о. – Миријевски булевар бр. 3, Београд,
9. SINOФARM д.о.о. – Косте Нађа бр. 31, Београд,
10. MEDI RAY д.о.о. – Шуматовачка бр. 48, Београд,
11. MARK MEDICAL д.о.о. – Сање Живановића бр. 42, Београд,
12. PHOENIX PHARMA д.о.о. – Боре Станковића бр. 2, Београд,
13. VICOR д.о.о. – Гоце Делчева бр. 42, Нови Београд,
14. DENTA BP PHARM д.о.о. – Јужни булевар бр. 19, Београд,
15. BIOTEC MEDICAL д.о.о. – Ресавска бр. 2, Београд,
16. OMNI MEDIKAL д.о.о. – Аутопут бр. 13, блок 53, Нови Београд,
17. LAYON д.о.о. – Браће Југовић бр. 7, Београд,
18. TOPCHEMIE MEDLAB д.о.о. – Змај Огњеног Вука бр. 2, Београд,
19. TELEMED д.о.о. – Раде Кончара бр. 59, Земун,
20. BIOSTENT д.о.о. – Чедо Миндеровића бр. 4, Београд.

Поступак отварања понуда вођен је дана 11.04.2016. године, са почетком у 09.15 часова у Управној згради Клиничког центра Србије, ул. Пастерова бр. 2.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

Одбија се понуда понуђача B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о. – Ђорђа Станојевића бр. 14, Нови Београд, број понуде 215/16 од 14.03.2016. године, као неприхватљива из разлога што је понуђач у оквиру своје понуде доставио прилог бр. 5б из конкурсне документације који није потписан од стране овлашћеног лица понуђача и на тај начин није доказао да испуњава обавезан услов из прилога бр. 4 тачка 5. конкурсне документације, тако да иста садржи битан недостатак из члана 106. став 1. тачка 1) ЗЈН и не може се сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 33 износи **760.000,00** динара без ПДВ-а,
за партију бр. 41 износи **8.250,00** динара без ПДВ-а,
за партију бр. 44 износи **752.050,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача UNIFARM MEDICOM д.о.о. – Цара Душана бр. 264, Земун, број понуде 236 од 05.04.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 32 из разлога што је понуђач понудио добро које нема интегрисани преклопник, што је био захтев наручиоца из конкурсне документације, те се иста понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 32 износи **869.400,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача UNIFARM MEDICOM д.о.о. – Цара Душана бр. 264, Земун, број понуде 236 од 05.04.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 1, 3, 5, 9, 14, 15 и 37 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 1 износи **3.037.500,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 3 износи **665.600,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 5 износи **2.502.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 9 износи **253.750,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 14 износи **780.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 15 износи **2.940.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 37 износи **111.600,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача MAGNA PHARMACIA д.о.о. – Милутина Миланковића бр. 76, Београд, број понуде 482 од 05.04.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 29 из разлога што је, из достављеног каталога за предметну партију, утврђено да је понуђач понудио добро дужине 69 см, док је захтев наручиоца из конкурсне документације био дужине 70 см, те се иста понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена: за партију бр. 29 износи **256.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача SUPERLAB д.о.о. – Милутина Миланковића бр. 25, Београд, број понуде Р16-109231 од 06.04.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 14 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена: за партију бр. 14 износи **1.044.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача SINOFORM д.о.о. – Косте Нађа бр. 31, Београд, број понуде 351 од 07.04.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 5 из разлога што је понуђач понудио добро чија дужина није преко 50 см, а што је био захтев наручиоца из конкурсне документације (мерењем је утврђено да је понуђач понудио добра дужине 45-46 см), те се иста понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена: за партију бр. 5 износи **1.544.400,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача MEDI RAY д.о.о. – Шуматовачка бр. 48, Београд, број понуде 2103-1/16 од 21.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 20, 22, 23 и 31 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 20 износи **1.308.300,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 22 износи **547.400,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 23 износи **315.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 31 износи **2.185.400,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача MARK MEDICAL д.о.о. – Сање Живановића бр. 42, Београд, број понуде 23/16 од 05.04.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 32 из разлога што је понуђач понудио добро које нема интегрисани преклопник, што је био захтев наручиоца из конкурсне документације, те се иста понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 32 износи **1.134.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача PHOENIX PHARMA д.о.о. – Боре Станковића бр. 2, Београд, број понуде 100/16 од 08.04.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 16 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 16 износи **140.184,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача BIOTEC MEDICAL д.о.о. – Ресавска бр. 2, Београд, број понуде 230/16 од 08.04.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 25 и 26 из разлога што је из достављеног каталога утврђено да је понуђач понудио добро које нема дужину 340 mm, што је био захтев наручиоца из конкурсне документације (понуђена добра за партију 25 су дужине: 349, 353 и 360 mm; за партију 26 су дужине: 384, 393 и 394 mm), те се иста понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 25 износи **294.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 26 износи **147.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача BIOTEC MEDICAL д.о.о. – Ресавска бр. 2, Београд, број понуде 230/16 од 08.04.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 7, 10 и 37 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 7 износи **194.400,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 10 износи **2.320.000,00** динара без ПДВ-а,
за партију бр. 37 износи **148.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача OMNI MEDIKAL д.о.о. – Аутопут бр. 13, блок 53, Нови Београд, број понуде 136/2016 од 08.04.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 1 из разлога што је из достављеног каталога утврђено да је понуђач понудио добро које није 100% силикон, што је био захтев наручиоца из конкурсне документације (понуђач је у оквиру своје понуде доставио изјаву да понуђено добро није силиконско већ ПВЦ), те се иста понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена: за партију бр. 1 износи **742.500,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача OMNI MEDIKAL д.о.о. – Аутопут бр. 13, блок 53, Нови Београд, број понуде 136/2016 од 08.04.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 3 из разлога што је утврђено да је понуђач понудио добро које није 100% силикон, што је био захтев наручиоца из конкурсне документације (понуђач је у оквиру своје понуде доставио изјаву да понуђено добро није силиконско већ ПВЦ), те се иста понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена: за партију бр. 3 износи **230.400,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача OMNI MEDIKAL д.о.о. – Аутопут бр. 13, блок 53, Нови Београд, број понуде 136/2016 од 08.04.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 5, 10 и 37 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 5 износи **2.124.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 10 износи **1.880.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 37 износи **100.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача LAYON д.о.о. – Браће Југовић бр. 7, Београд, број понуде 195/16 од 07.04.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 16 из разлога што је из достављеног узорка утврђено да је понуђач понудио добро које нема funnel конектор, што је био захтев наручиоца из додатног појашњења конкурсне документације, те се иста понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена: за партију бр. 1 износи **742.500,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача LAYON д.о.о. – Браће Југовић бр. 7, Београд, број понуде 195/16 од 07.04.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 14 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена: за партију бр. 14 износи **609.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача BIOSTENT д.о.о. – Чедо Миндеровића бр. 4, Београд, број понуде 26/2016/104 од 06.04.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 38 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена: за партију бр. 38 износи **88.500,00** динара без ПДВ-а.

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: **НЕМА.**

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном отвореном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 (три) дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

**В. Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**

Доц. др Милика Ашанин